PENGUMUMAN PELELANGAN SEDERHANA ULANG PASCAKUALIFIKASI

Nomor: B-0648/UMS/PGN/2020

Unit Pengadaan Bank BPD Bali akan melaksanakan Pelelangan Sederhana Ulang dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan pengadaan sebagai berikut :

1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan

: Pengadaan Sewa EDC Merchant (Acquirer) Bank BPD Bali

Lingkup pekerjaan

: Sewa EDC Merchant (Acquirer) selama 3 (tiga) tahun

Nilai total HPS

: Rp 3.742.200.000,00 (tiga miliar tujuh ratus empat puluh dua

juta dua ratus ribu rupiah) sudah termasuk pajak;

Sumber pendanaan

: Rencana Bisnis Bank BPD Bali Tahun Anggaran 2020 s/d

2023

2. Persyaratan Peserta

Pemilihan ini terbuka dan dapat diikuti oleh semua peserta pengadaan yang berbentuk badan usaha, dengan melampirkan *copy* :

- 2.1. Surat izin usaha yang bergerak dalam bidang jaringan, komputer, perangkat keras & perangkat lunak;
- 2.2. Surat izin *Acquirer Debit* yang dapat dimanfaatkan oleh Bank BPD Bali selama Bank BPD Bali belum mendapatkan izin *acquiring debit*;
- 2.3. Surat dukungan dari Principal Perangkat EDC yang ditawarkan;
- 2.4. Akta Pendirian & Perubahan Terakhir;
- 2.5. Tanda Daftar Perusahaan (TDP) yang masih berlaku; dan
- 2.6. Kontrak minimal 3 tahun pengalaman untuk penyediaan dan pengelolaan secara *Outsource* mesin EDC *Merchant*.

3. Pelaksanaan Pengadaan

Tempat dan alamat

: Kantor Pusat PT. Bank Pembangunan Daerah Bali

Jalan Raya Puputan Niti Mandala Renon Denpasar

Website

: www.bpdbali.co.id

Email

: pengadaan.ums@bpdbali.co.id

Telp.

: (0361) 223301-5 Ext. 127/164

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

No	Kegiatan	Hari/Tanggal	Waktu
a.	Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen Pengadaan	Selasa/10-03-2020 s/d Jumat/20-03-2020	09.00 s/d 16.00 Wita
b.	Pemberian Penjelasan Dokumen	Senin/16-03-2020	10.00 Wita s/d selesai
C.	Pemasukan Dokumen Penawaran	Selasa/17-03-2020 s/d Senin/23-03-2020	09.00 s/d 16.00 Wita Kec. Hari Terakhir Pk. 14.00 Wita
d.	Pembukaan Dokumen Penawaran	Senin/23-03-2020	14.15 Wita s/d selesai

- kantor pusat/head office : jalan raya puputan niti mandala, denpasar (bali, indonesia, tlp./phone : 223301-5 (5 saluran/5 lines), fax : 235806 telex : 35168 bpd dpr ia

Model: SE 1





e.	Evaluasi Penawaran	Jumat/27-03-2020 s/d Senin/30-03-2020	
f.	Pengumuman Pemenang	Kamis/02-04-2020 s/d Senin/06-04-2020	
g.	Masa Sanggah	Jumat/03-04-2020 s/d Selasa/07-04-2020	
h.	Penerbitan SPPBJ	Kamis/09-04-2020	

Catatan: Jadwal bersifat tentative

- 5. Pendaftaran dan pengambilan Dokumen Pengadaan sbb:
 - a. Pengambilan Dokumen Pengadaan dapat dilakukan secara langsung dengan mendatangi Ruang Divisi Umum & Kesekretariatan (UMS) Lantai III Kantor Pusat Bank BPD Bali dengan menyerahkan Surat Pernyataan Berminat Mengikuti Pengadaan (dibubuhi meterai Rp 6.000,-) yang ditandatangani direktur utama/pimpinan perusahaan/kepala cabang dan rekaman izin-izin yang disyaratkan pada persyaratan peserta (poin 2); atau
 - b. Dokumen Pengadaan dikirim melalui email setelah peserta mengirimkan Surat Pernyataan Berminat Mengikuti Pengadaan (dibubuhi meterai Rp 6.000,-) yang ditandatangani direktur utama/pimpinan perusahaan/kepala cabang dan disertai dengan menyerahkan rekaman izin-izin yang disyaratkan pada persyaratan peserta (poin 2) ke alamat email: pengadaan.ums@bpdbali.co.id cc ke: divisiadm.bpdbali@gmail.com.
- 6. Pendaftaran dan pengambilan Dokumen Pengadaan dapat diwakilkan dengan membawa surat tugas dari direktur utama/pimpinan perusahaan/kepala cabang dan kartu pengenal.
- 7. Seseorang dilarang mewakili lebih dari 1 (satu) perusahaan dalam mendaftar dan mengambil Dokumen Pengadaan.
- 8. Dokumen Pengadaan dapat diambil dalam bentuk cetakan atau softcopy.
- 9. Dokumen penawaran dapat diserahkan langsung ke Unit Pengadaan Bank BPD Bali atau dikirim melalui ekspedisi yang diterima oleh Unit Pengadaan Bank BPD Bali paling lambat pada Hari Senin, 23 Maret 2020 sebelum Pk. 14.00 Wita, dengan alamat pengiriman: Unit Pengadaan Bank BPD Bali

Divisi Umum & Kesekretariatan Bank BPD Bali

Jl. Raya Puputan Niti Mandala Denpasar 80235

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Denpasar, 10 Maret 2020

PT. BANK PEMBANGUNAN DAERAH BALI

Unit Pengadaan

KANTOR F

Ida Bagus Gede Ary Wijaya Guntur, SE, MM

NRK. 0579

Ketua W

Model: SE 2